医用立式冷藏冰箱
产品名称 医用立式冷藏冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
医用立式冷藏冰箱公司介绍：
福意联公司经营恒温箱、干燥柜、冷藏柜产品，产品均按标准测试验收出厂。并具有优良、、噪音低、
性能稳、振动小、寿命长、温升辐度大、结构优良、使用维修方便等优。我们拥有一个具有丰富操作经
验的管理团队，可以为全球的客户提供从设计、开发、制造到组合各类实验室分析仪器的化的售后。
医用立式冷藏冰箱参数:
小型恒温冷藏箱
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
 FYL-YS-66L  62L 2-8℃  85W 430×480×640mm 4
 FYL-YS-88L  88L 2-8℃  85W 480×490×840mm 4
 FYL-YS-100E  100L 2-8℃  85W 480ｘ490ｘ840mm 4
FYL-YS-50L 50L 4-38℃ 85W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-138L 138L 4-38℃ 85W 540×550×840mm 4
中型恒温冷藏箱
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 160W 595×590×1215mm 4
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 160W 595×570×1445mm 6
FYL-YS-310L 310L 2-48℃ 160W 595×695×1315mm 4
FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 160W 595×680×1805mm 8
对开门恒温冷藏箱
FYL-YS-828L 828L 2-48℃ 360w 1262×680×1818mm 5
FYL-YS-1028L 1028L 2-48℃ 360w 1262×680×2105mm 6
低温恒温冷藏箱
   FYL-YS-128 88L -30-10℃ 110W 550×560×850mm 4
FYL-YS-50LL 50L -12-10℃ 70W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100LL 100 -12-10℃ 70W 480×490×840mm 4
医用立式冷藏冰箱售后：
（1）为创造优良，提高企业zhiming度，树立企业形象，我们本着“一切追求高质量，用户满意为”的
精神，以“优良优惠的价格、优良周到的售后、优良可靠的产量”的原则向您郑重承诺：（2）产品保修
期为一十二个月，在保修期方将免费维修和更换属质量原因造成的零部件损坏，保修期外零部件的损坏
，提供的配件只收成本费，由需方人为因素造成的冷柜损坏，我司维修或提供的配件均按成本价计。（3
） 在保修期外我司人员每年回访调查用户使用情况，连续三年，并免费对所使用的产品进行优良通检
，保养。 冷柜通检：对冷柜整机进行通检，对部分容易在使用过程中发生损坏的部位进行诊断和维护
，优良潜在隐患。
医用立式冷藏冰箱特点:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)